INDICAÇÃO Nº 00385/2009
Solicita a limpeza e construção de escadaria em Viela que liga a Rua Zacarias a Rua Manuel Lessa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e construção de escadaria em Viela que liga a Rua Zacarias a Rua Manuel Lessa.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida viela se encontra, trazendo grandes transtornos e riscos de acidentes aos transeuntes que a utilizam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00441/2009-451